
2025 年 12 月 26 日 

 

当センターの短期入所をご利用の皆様へ 

           

横浜療育医療センター 

センター長 甲斐 純夫 

 

 

 日頃より当センターの運営に関して格別のご高配を賜り、感謝 

申し上げます。 

 短期入所につきましては、今年７月から受け入れを再開したとこ

ろですが、職員の欠員状況は現在も続いており、安定した短期事業

体制人員には至っておりません。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、しばらくの間、緊急

の場合に限りご相談をお受けする対応とさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

引き続き、早期に再開できますよう取り組んでまいりますので、

諸般ご賢察いただきご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 


